
IP adresa 77.237.132.100
Zákaznické číslo: 1002835

ZÁKLADN[ ŠKOLA, MOST,
ESSID:. .. 1zsprijem-ethsvá " " " l" "ŕ'kf:ěVkOVá oŕganizacě

'.:,č,! ,2
PCČE. -.,3'1Ů/páiLQH L.........::

DODATEK Č.1

UZAVŘENÝ PODLE ZÁKONA

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNĚ DOSTUPNÝCH SLUŽEB
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

Č. 127/2005 SB. O ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ
(dále jen ,,Dodatek")

mezi WMS s.r.o. (dále jen ,,Poskytovatel") .
sídlo: Moskevská 14, 434 01 Most, iC: 48289957, DIC: CZ48289957 zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí
nad Labem, oddíl C, vložka 4932.
Bankovní spojení: Komerční banka as., Most, čÍslo účtu: 27-146860257/0100.

A UŽIVATELEM (dále jen ,,Uživatel"), dále ADRESA TRVALÉHO POBYTU l SÍDLO FIRMY
Titul příjmenú Qbchodní jméno l jméno ' Rodně číslo l Datum narození |Ci DIC

Základni škola, Most, Svážná 2342, příspěvková organizace 49872184

Název ulice, náměstí, třídy, nábřeží Číslo . Cí?io . . Podlaží Poznámka Číslo' OP l čÍslo pasu'popisne orjentacni
Svážná 2342 1
PSČ Obec E-mail Telefon l mobil

434 01 Most skola@1zsmost.cz 476707337
ADRESA MÍSTA INSTALACE (není-li totožná s výše uvedenou KORE$PONDEČNÍ ADRESA (není-li totožná s adresou místa
adresou): ' ' . instalace nebo trvalého pobytu/sídla):
Adresa (ulice, náměstí, třída)/číslo popisné/čis[Q orientační Adresa (ulice, náměstí, třída)/Čído popisné/čislo orientační

PSČ Obec " " PSČ Obec

. -L

l) ic uvádí právnická osoba či fýzická osoba samostatně výdělečně činná, ostatní fýzické osoby uvádějí rodné číslo.
2) Nutno vyplnit pouze v případě cizích státních přÍs]ušniků.

I. PŘEDMĚT DODATKU
Předmětem dodatku je úprava Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací. Tento dodatek upravuje zejména konkrétní výběr
Služeb ze strany Uživatele a povinnost Uživatele hradit Poskytovateli Cenu za zvdenou Služby.

íl. OBJEDNANÉ SLUŽBY'
PRIPOJENI K INTERNETU WI-FI nebo lndividuálnI tarif

Individuálni tarif: garantovaná rychlost downloadu/uploadu (Mbit/s):.........100 Mbit/s l 100 Mbit/s
maximální rychlost downioadu/uploadu (Mbit/s):.........300 Mbit/s l 300MbiUs
max. počet veřejných/lokálních IP adres" 1

PŔIPOJENĹ K INTERNETU CITY nebo INTERNET GPON 'nebo WIFI, ' .
[j WIFI Mini a WIFI Klasik [j W1Fi Profi [j CITY Turbo [j CITY Senior
CI GPON Mini Cl GPON Klasik d GPON Proň C: GPON Senior [j AKCE

VYSÍLÁNÍ - SLUZBA TELEVIZE .
[j TV Mini

- íl KOMPLET FILM
Cl TV Online

c' TV Klasik
SUPER BOX

ú TV Archiv

Přidělená telefonní čísla:

a TV Profi [j HBO FILM c' CINEMAX FILM
u KINOBOX [j TV Archiv+TV Online [j AKCE ...............

TELEFON (VOlP)

[j Telefon

Zařízení Titul Cena (prodej) l nájemné (nájem) Sériové číslo
ptp lhg 60ghz ě9 prodej 15 000,-

Cl pronájem
[j výpůjčka
[j splátky

Zařízeni Titul Cena (prodej) l nájemné (nájem) Sériové číslo
[j prodej
D pronájem
[j výpůjčka

Zařízení Titul Cena (prodej) l nájemné (nájem) Sériové číslo
cprodej
:pronájem

3výpůjčka

3) Bližší specifikace jednotlivých Služeb je uvedena na internetových stránkách Poskytovatele www.wms.cz a/nebo v Ceníku,

Ill. PRODEJ- PRONÁJENL ZAPŮJČENÍ PŘĹJMACĹHÔ ZAŘÍ7FI'JĹ (vČonhnv CAřlV ierm nvodanu npi.n

Strana Č.1



iums" Teľdon: BIK) 707 077 nebo 470 107 315 - PC-Pá B.OQ - 16AK)
Poruchy mimo pracoml dobu nahlašujte na

zákaznický ~b - http://RBkaĽNK
domovská Mránka WMS s.r.o.

IV. ÚHRADA

Cena za Služby
Aktivační poplatek a jiné poplatky souvĹsejÍcÍ se zřízením Služby
Za zřIzenI Služby je Uživatel povinen uhradit zřizovací poplatek:

X Ne cjAno - výše je stanovena v Ceníku

Uživatel je povinen uhradit další poplatky souvi$ejÍcÍ se zřízením Služby:
X Ne 1jAno: aktivační poplatek ve výši Kč

jiné: ve výši ................. kč

Za Služby a pronájmy zařIzenI je Uživatel povinen hradit částky uvedené v Ceníku Poskytovatele. Za Služby, resp. Tarif neuvedený
v Ceníku je Uživatel povinen hradit za každý měsíc částku ve výši ve výši 1 529,- bez DPH (ke dni uzavřeni dodatku) Měsíce ČERVENEC
a SRPEN je paušál snížen na částku 301,- bez DPH

Způsob platby
Smluvní strany se dohodly, že fakturace za Služby se bude provádět:
X měsíčně očtvrtletnč 3půlročně úročně ójiné období, a to' dopředu za dané období

Zvolený způsob zasíláni vyúčtování
Smluvní strany se dohodly na následujIci formě faktury'a doručování: '
® Elektronická faktura doručovaná na e-mail
[j Tištěná faktura doručovaná poštou (zasRánľ je zpoplatněno dle Ceníku Poskytovatele)

Zahájení poskytovánj Služeb ,
Poskytování Služeb bude zahájeno:
® dne 1. 11. 2020
[j ve lhůtě _ ode dne podpisu této Smlouvy nebo od splnění veškerých podmínek stanovených ve VOP (podle toho, která
skutečnost nastane později)
Uživatel - spotřebitel požaduje, aby poskytováni Služeb bylo zahájeno před uplynutím doby 14 dní, během niž je možné od dodatku
smlouvy odstoupit: X Ano ONe

V. USTANOVENÍ

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek ke smlouvě byla uzavřena v obchodních prostorách Poskytovatele (sídlo, provozovna): Cl Ano X Ne

Prohlášení Uživatéle , , ,. '
Uživatel svým podpisem dodatku ke smlÓuvě mj. prohlašuje, že:
1. se seznámil a souhlasI se specifikací služeb, Ceníkem Poskytovatele, Zásadami ochrany soukromf spotřebitelů (dále jen ,,Zásady") a s

VOP;
2. bere na vědomí a souhlasí s tím, aby Poskytovatel zpracovával osobní údaje, které mu pň uzavírání a kdykoli za trvání Smlouvy předá

nebo jakkoli jinak zpřÍstupní, a to v souladu s VOP:
3. byl seznámen s podmínkami poskytnutí zařízení nezbytných pro příjem objednaných Služeb.

DATUM: 12. 10. 2020

jednatel WMS s.r.o.
Uživatél

(jméno a přijmení)

Stránka 2 z 2


